
令和２年５月２９日  

会員各位 

 

 一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社 

京丹後地域本部（京丹後市観光公社） 

地域本部長 齊藤 修司 

 

「Go Local！京丹後市民限定 泊まって応援キャンペーン」へのご参加のご案内 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当公社の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、京丹後市観光公社では、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大による影響に対応

するため、夏期における会員宿泊施設や関係事業者のみなさまへの送客を目的に、京丹後市

民にお得に会員宿泊施設にお泊りいただけるキャンペーンを企画しました。 

つきましては、別紙、キャンペーン内容をご確認いただき、是非ご参加いただきますよう

ご案内いたします。 

【担当】楠本、宇野 

TEL：0772-72-6070  FAX：0772-72-0822 

E-mail：info@kyotango.gr.jp 


